國立臺灣師範大學管理學院

九十八學年度第二學期第二次教師評審委員會議記錄
1、 時間：99年05月19日(星期三)下午17時30分
2、 地點：國立臺灣師範大學管理學院第107會議室

3、 主席：陳文華院長      　　　　　　　　　記錄：王文珊
4、 出席：
       吳壽山教授、蔣教授明晃、陳教授文華、胡均立教授、

       林世銘教授、戚教授樹誠

列席人員:王文珊、吳宛真

    請假：郭教授憲章

主席報告（略）

5、 討論事項：

案由：管理研究所新聘專任教師乙案，提請 討論。

說明：

1、 本院管理所現有教師員額2名。99學年度第一學期起擬新聘教師。本次欲徵求具博士學位「財務」、「行銷」、「人力資源」、「組織行為」「科技管理」領域之教師。
2、 本院管理研究所於99年5月17日教評會議通過賴慧文、沈永正審查，其著作並已送校外3位教授審查，審查結果詳如(附件1）。

決議：賴慧文，發出6票，同意6票，不同意0票，照案通過。
      沈永正，發出6票，同意6票，不同意0票，照案通過。
6、 臨時動議（無）
7、 散會（18:30）
PAGE
1